

Årsredovisning

för

Elon Drift AB

556470-9805

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Brodén, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Elon Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Elon Drift AB bedriver ett koncept med syfte att stödja och möjliggöra nyetablering för entreprenörer eller vid försäljning och/eller succession av verksamhet. Bolaget bedriver kapitalvaruförsäljning samt service inom radio-, TV- och mobiltelefonihandeln. Bolaget består av 16 Elon Ljud & Bild-butiker, från Trelleborg i söder till Piteå i norr.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att stärka sin marknadsposition genom att även bjuda stöd inom varumärket Elon med koncept inom bygg, kök och belysning.

2024 har präglats av en avvaktande marknad med fortsatt makroekonomisk osäkerhet, bestående av högt inflationstryck och ränteläge, vilket negativt påverkat bolagets försäljningsutveckling. Bolagets omsättning har gått ned med ca 3,9% för året till 204,3 mkr. De enheter som ingår i konceptet visar som helhet god stabilitet och har, med något undantag, klarat sig väl i den svagare konjunktur som varit. Som en följd av den svagare omsättningen har även bolagets rörelseresultat minskat till -916 tkr, vilket är en försämring med -620tkr mot föregående år.

Konceptet Elon Drift lockar intressenter och har möjliggjort etableringar som vi annars inte skulle fått till inom det normala kedjekonceptet. För våra kedjors fortsatta relevans och konkurrenskraft är konceptet ett bra verktyg, medför en förstärkning av koncernens handelsvolym och våra kedjors varumärkeskänedom.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2025 har vi noterat en svag förbättring i marknadsläget, dock från en låg nivå.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten har en del risker att ta hänsyn till och de väsentligaste riskerna är:

Konkurrens:

Konkurrensen bland aktörer verksamma inom försäljning av hemelektronik- och telekommunikationsprodukter är hård. Elon Drifts butiker tillhör fackhandelskedjor och konkurrerar med såväl övriga fackhandelskedjor, lågprishandel, andra fristående handlare som den växande e-handeln. Ökad konkurrens i detaljistledet och från e-handeln kan leda till prispress och minskad marknadsandel, vilket kan ha en väsentlig negativ inverkan på bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Varulager:

Elon Drift äger lager i 16 butiker. Lagret består av hemelektronikprodukter som kan orsaka inkurans. Rutiner finns framtagna för att följa lagerhantering, utgående artiklar och lagerinventering, allt i syfte för att minimera inkuransrisken.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Elon AB (publ), org.nr 556065-4054, med säte i Stockholm.
Koncernredovisning upprättas i Elon AB (Publ).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	204 343	212 408	233 389	254 141	246 843
Resultat efter finansiella poster	1 895	1 746	1 164	1 434	709
Soliditet (%)	13,7	13,0	11,8	7,6	7,8

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	8 367	1 382	9 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 382	-1 382	0
				0	0
Årets resultat				-59	-59
Belopp vid årets utgång	100	20	9 749	-59	9 810

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 748 513
årets förlust	-59 100
	9 689 413

disponeras så att i ny räkning överföres	9 689 413
	9 689 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	204 344 204 344	212 408 212 408
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-200 742	-208 139
Övriga externa kostnader	3	-4 518	-4 565
		-205 260	-212 704
Rörelseresultat		-916	-296
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 827	2 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-815
		2 811	2 042
Resultat efter finansiella poster		1 895	1 746
Bokslutsdispositioner	4	-1 950	0
Resultat före skatt		-55	1 746
Skatt på årets resultat	5	-4	-364
Årets resultat		-59	1 382

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

7

33 810

39 937

Förskott till leverantörer

1 024

4 391

34 834

44 328

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 025

7 502

Fordringar hos koncernföretag

1 960

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

326

518

Aktuella skattefordringar

201

0

Övriga fordringar

1 680

1 754

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

3 839

5 065

15 031

14 839

Kassa och bank

23 703

23 128

Summa omsättningstillgångar

73 568

82 295

SUMMA TILLGÅNGAR

73 568

82 295

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

120

120

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 749

8 367

Årets resultat

-59

1 382

9 690

9 749

Summa eget kapital

9 810

9 869

Obeskattade reserver

9

345

1 095

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

553

667

Leverantörsskulder

6 192

8 009

Skulder till koncernföretag

11 300

22 749

Skulder till moderbolag

44 227

39 096

Aktuella skatteskulder

41

208

Övriga skulder

848

358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

252

244

Summa kortfristiga skulder

63 413

71 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 568

82 295

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Tkr

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-916	-296
Erhållen ränta	2 827	2 857
Erlagd ränta	-16	-815
Betald inkomstskatt	-372	45

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

1 523 1 791

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	9 494	-6 899
Förändring av kortfristiga fordringar	8	-267
Förändring av kortfristiga skulder	-7 750	3 477

Kassaflöde från den löpande verksamheten

3 275 -1 898

Finansieringsverksamheten

Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-2 700	0
----------------------------------	--------	---

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-2 700 0

Årets kassaflöde

575 -1 898

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	23 128	25 026
--------------------------------	--------	--------

Likvida medel vid årets slut

23 703 23 128

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Finansiella intäkter och kostnader består av ränteintäkter på bankmedel, räntekostnader på lån, valutakursdifferenser, koncernränta och ränteintäkter på kundfordringar. Ränteintäkter redovisas i takt med intjänande. Räntekostnader periodiseras och redovisas löpande över resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde och fördelas över den beräknade ekonomiska livslängden. Den ekonomiska livslängden har bedömts till 3-5 år.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas vid första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Inkurans beräknas utefter en åldersbetingad inkuranstrappa.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	50,1 %	65,9 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	168	303
	168	303

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	2 700	0
Återföring av periodiseringsfonder	-750	0
	1 950	0

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	4	364
Skatt på årets resultat	4	364
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-56	1 745
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-11	360
Ej avdragsgilla kostnader	0	0
Ej skattepliktiga intäkter	-1	-1
Schablonränta på periodiseringsfonder	16	
Redovisad skattekostnad	4	359

Not 6 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 7 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av Elon Drifts bokslut kräver att ett antal uppskattningar och antaganden görs, vilket kan påverka värdet på rapporterade tillgångar, skulder och avsättningar vid tidpunkten för bokslutet.

Inkurans:

Bolaget värderar lagret enligt "lägsta värdets princip" vilket betyder det lägsta värdet av inköpspris och nettoförsäljningsvärde. Då hemelektronikbranschen har en mycket snabb priserosion är det svårt att i varje enskilt fall säkra att nettoförsäljningsvärdet inte understiger inköpsvärdet, eftersom lagervärderingen sker på artiklars snittordervärde och inte senaste inköpsvärde. Uppbokad inkuransreserv för 2024 uppgick till 9,9 (8,9) procent.

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Leverantörsbonusar	3 924	4 294
Upplupna tjänster		542
Fortutbetalda poster	275	343
Övriga poster	-360	-114
	3 839	5 065

Not 9 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019		750
Periodiseringsfond 2020	120	120
Periodiseringsfond 2021	125	125
Periodiseringsfond 2022	100	100
	345	1 095

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Arvode för bokslut	91	92
Arvode för revision	161	152
	252	244

Not 11 Ställda säkerheter & eventalförpliktelser

Inga ställda säkerheter föreligger.

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 749
årets förlust	-59
	9 689

disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 689
	9 689

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång som väsentligt bedöms påverka bolagets resultat eller finansiella ställning.

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Ordförande
2025-06-25

Peter Brodén
Peter Brodén
Ledamot
2025-06-26

Åsa Skog
Åsa Skog
Ledamot
2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ernst & Young AB

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


